АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2017 г.  № 3-па

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории.

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136- ФЗ, Федеральным
законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации,
Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный
закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным
законом № 131-ФЗ от  06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального
образования «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области Администрация Беляевского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка (зона Ж-1)  на кадастровом
плане территории в границах кадастрового квартала 46:09:160201 общей площадью 3168кв.м., из земель,
относящихся к категории земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Курская область,
Конышевский район, Беляевский сельсовет , с.Черничено  с видом разрешенного использования- для
размещения объектов инженерной инфраструктуры.

2.Направить копию настоящего постановления, с приложением схемы расположения указанного
земельного участка на кадастровом плане территории в центральный аппарат Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра  и картографии  в срок не более чем пять рабочих дней.

3.Срок настоящего постановления составляет два года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2017 г.  № 4-па

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136- ФЗ, Федеральным
законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации,
Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный
закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным
законом № 131-ФЗ от  06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального
образования «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области Администрация Беляевского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка (зона Ж-1)  на кадастровом
плане территории в границах кадастрового квартала 46:09:160202 общей площадью 3600 кв.м., из земель,
относящихся к категории земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Курская область,
Конышевский район, Беляевский сельсовет , с.Черничено  с видом разрешенного использования- для
размещения объектов инженерной инфраструктуры.

2.Направить копию настоящего постановления, с приложением схемы расположения указанного
земельного участка на кадастровом плане территории в центральный аппарат Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра  и картографии  в срок не более чем пять рабочих дней.

3.Срок настоящего постановления составляет два года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2017 г.  № 5-па

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136- ФЗ, Федеральным
законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации,
Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный
закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным
законом № 131-ФЗ от  06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального
образования «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области Администрация Беляевского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка (зона Ж-1)  на кадастровом
плане территории в границах кадастрового квартала 46:09:160202 общей площадью 3600 кв.м., из земель,
относящихся к категории земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Курская область,
Конышевский район, Беляевский сельсовет , с.Черничено  с видом разрешенного использования- для
размещения объектов инженерной инфраструктуры.

2.Направить копию настоящего постановления, с приложением схемы расположения указанного
земельного участка на кадастровом плане территории в центральный аппарат Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра  и картографии  в срок не более чем пять рабочих дней.

3.Срок настоящего постановления составляет два года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2017 г.  № 6-па

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136- ФЗ, Федеральным
законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации,
Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный
закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным
законом № 131-ФЗ от  06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального
образования «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области Администрация Беляевского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка (зона Ж-1)  на кадастровом
плане территории в границах кадастрового квартала 46:09: 020702 общей площадью 2701 кв.м., из земель,
относящихся к категории земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Курская область,
Конышевский район, Беляевский сельсовет , с.Беляево  с видом разрешенного использования- для
размещения объектов инженерной инфраструктуры.

2.Направить копию настоящего постановления, с приложением схемы расположения указанного
земельного участка на кадастровом плане территории в центральный аппарат Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра  и картографии  в срок не более чем пять рабочих дней.

3.Срок настоящего постановления составляет два года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2017 г.  № 7-па

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136- ФЗ, Федеральным
законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации,
Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный
закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным
законом № 131-ФЗ от  06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального
образования «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области Администрация Беляевского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка (зона Ж-1)  на кадастровом
плане территории в границах кадастрового квартала 46:09: 020701 общей площадью 2700 кв.м., из земель,
относящихся к категории земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Курская область,
Конышевский район, Беляевский сельсовет , с.Беляево  с видом разрешенного использования- для
размещения объектов инженерной инфраструктуры.

2.Направить копию настоящего постановления, с приложением схемы расположения указанного
земельного участка на кадастровом плане территории в центральный аппарат Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра  и картографии  в срок не более чем пять рабочих дней.

3.Срок настоящего постановления составляет два года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2017 г.  № 8-па

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136- ФЗ, Федеральным
законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации,
Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный
закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным
законом № 131-ФЗ от  06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального
образования «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области Администрация Беляевского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка (зона Ж-1)  на кадастровом
плане территории в границах кадастрового квартала 46:09: 160102 общей площадью 2699 кв.м., из земель,
относящихся к категории земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Курская область,
Конышевский район, Беляевский сельсовет , с. Артаково - Вандарец  с видом разрешенного
использования- для размещения объектов инженерной инфраструктуры.

2.Направить копию настоящего постановления, с приложением схемы расположения указанного
земельного участка на кадастровом плане территории в центральный аппарат Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра  и картографии  в срок не более чем пять рабочих дней.

3.Срок настоящего постановления составляет два года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2017 г.  № 9-па

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136- ФЗ, Федеральным
законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации,
Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный
закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным
законом № 131-ФЗ от  06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального
образования «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области Администрация Беляевского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка (зона Ж-1)  на кадастровом
плане территории в границах кадастрового квартала 46:09: 020010 общей площадью 1547 кв.м., из земель,
относящихся к категории земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Курская область,
Конышевский район, Беляевский сельсовет , с.Беляево  с видом разрешенного использования- для
размещения объектов инженерной инфраструктуры.

2.Направить копию настоящего постановления, с приложением схемы расположения указанного
земельного участка на кадастровом плане территории в центральный аппарат Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра  и картографии  в срок не более чем пять рабочих дней.

3.Срок настоящего постановления составляет два года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2017 г.  № 10-па

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136- ФЗ, Федеральным
законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации,
Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный
закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным
законом № 131-ФЗ от  06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального
образования «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области Администрация Беляевского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка (зона Ж-1)  на кадастровом
плане территории в границах кадастрового квартала 46:09: 020009 общей площадью 3600 кв.м., из земель,
относящихся к категории земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Курская область,
Конышевский район, Беляевский сельсовет , с.Малахово  с видом разрешенного использования- для
размещения объектов инженерной инфраструктуры.

2.Направить копию настоящего постановления, с приложением схемы расположения указанного
земельного участка на кадастровом плане территории в центральный аппарат Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра  и картографии  в срок не более чем пять рабочих дней.

3.Срок настоящего постановления составляет два года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2017 г.  № 11-па

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136- ФЗ, Федеральным
законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации,
Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный
закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным
законом № 131-ФЗ от  06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального
образования «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области Администрация Беляевского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка (зона Ж-1)  на кадастровом
плане территории в границах кадастрового квартала 46:09: 020002 общей площадью 3600 кв.м., из земель,
относящихся к категории земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Курская область,
Конышевский район, Беляевский сельсовет , д.Верхнее Песочное  с видом разрешенного использования-
для размещения объектов инженерной инфраструктуры.

2.Направить копию настоящего постановления, с приложением схемы расположения указанного
земельного участка на кадастровом плане территории в центральный аппарат Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра  и картографии  в срок не более чем пять рабочих дней.

3.Срок настоящего постановления составляет два года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2017 г.  № 12-па

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136- ФЗ, Федеральным
законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации,
Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный
закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным
законом № 131-ФЗ от  06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального
образования «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области Администрация Беляевского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка (зона Ж-1)  на кадастровом плане
территории в границах кадастрового квартала 46:09: 020402 общей площадью 3600 кв.м., из земель,
относящихся к категории земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Курская область,
Конышевский район, Беляевский сельсовет , с. Нижнее Песочное  с видом разрешенного использования-
для размещения объектов инженерной инфраструктуры.

2.Направить копию настоящего постановления, с приложением схемы расположения указанного
земельного участка на кадастровом плане территории в центральный аппарат Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра  и картографии  в срок не более чем пять рабочих дней.

3.Срок настоящего постановления составляет два года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин